Таблица 1

Предлагаемые поправки

к приложению «Поступление доходов в бюджет Борского сельского поселения

 Бокситогорского муниципального района на 2014 год»

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода дохода
	Сумма
	Предлагаемые поправки
	Уточненный план 

на 2014 год

	20202077100000151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований
	
	+5000000,00
	5000000,00

	20204999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	29862649,00
	+52640,00
	29915289,00

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	29862649,00
	5052640,00
	34915289,00


Таблица 2

Предлагаемые поправки

к приложению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, 

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2014 год»

	
	Код раздела
	Бюджет всего утверждено
	Предлагаемые поправки
	Итого с учетом  

изменений    

	
	
	
	Субсидии областного бюджета
	Субвенции областного бюджета
	Свободные остатки на
	Передвижение
	Изменение в бюджетной классификации
	Средства Бокситогорского муниципального района
	Изменение бюджетной классификации
	Итого изменений
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Принято бюджетом
	Изменено
	
	

	Законодательные органы 
	0103
	146190
	
	
	
	-40000
	
	
	
	
	-40000
	106190

	Исполнительные органв
	0104
	4787745
	
	
	
	-15000
	
	
	
	
	-15000
	4772745

	Другие общегосударственные вопросы 
	0113
	457000
	
	
	
	+183544
	
	
	
	
	+183544
	640544

	Жилищное хозяйство
	0501
	51263542
	
	
	
	-130000
	
	
	
	
	-130000
	51133542

	Коммунальное хозяйство
	0502
	2795000
	+5000000
	
	
	
	
	
	
	
	+5000000
	7795000

	Благоустройство, озеленение
	0503
	88000
	
	
	
	+5000
	
	
	
	
	+5000
	93000

	Благоустройство, организация и содержание мест захоронения
	0503
	137000
	
	
	
	-7320
	
	
	
	
	-7320
	129680

	Благоустройство, прочие
	0503
	160000
	
	
	
	+3776
	
	
	
	
	+3776
	163776

	Благоустройство, поддержка МО
	0503
	
	
	
	
	
	
	+52640
	
	
	+52640
	52640

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	
	
	+5000000
	 
	
	0
	
	+52640
	
	
	+5052640
	


